
ПРИКАЗ
НАЧАЛЬНИКА ФИНАНСОВОГО УПРАВЛЕНИЯ

а д м и н и с т р а ц и и  в ы т е г о р с к о г о  м у н и ц и п а л ь н о г о  р а й о н а

от 03.04.2023 № 41-к
г. Вытегра

О внесении изменений в приказ 
начальника Финансового управления 
Администрации Вытегорского муниципального 
района от 20.12.2022 № i S2 -k

В соответствии со статьей 269.2 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, пунктом 3 части 1 статьи 99 Федерального закона от 05 апреля 
2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, 
услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» и

03°04В2023ВаННОГО ° браЩеНИЯ начальника контрольно-ревизионного отдела от 

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в План контрольных мероприятий Финансового управления 

Администрации Вытегорского муниципального района на 2023 год 
утвержденный приказом начальника Финансового управления Администрации 
Ьытегорского муниципального района от 20.12.2022 № 152-к изменения:

5

Казенное учреждение культуры 
сельского поселения Оштинское 
«Центр досуга «Мегра» 
(ИНН3508006512. Адрес: 162914,

Проверка 
достоверности 

отчета об 2022 Провер 2 Ступкин
Вологодская область, Вытегорский исполнении год ка квартал и.д.
район, с. Мегра, ул. Центральная, 
Д. 12)

муниципального
задания

строкой:«
»

Казенное учреждение культуры
Проверкасельского поселения Оштинское

«Центр досуга «Мегра» правильности
5 (ИНН3508006512. Адрес: 162914, составления, 2022 Провер 2 Ступкин

Вологодская область, Вытегорский утверждения и год ка квартал и.д.
район, с. Мегра, ул. Центральная, 
Д. 12)

ведения 
бюджетной сметы

».



2) заменив строку «
Казенное учреждение культуры 
сельского поселения Андомское 
«Онего» (ИНН 3508006544. 
Адрес: 162920, Вологодская 
область, Вытегорский район, д. 
Андомский Погост, ул. 
Центральная, д. 39)

Проверка
достоверности отчета 2022 Провероб исполнении 2 Ступкин

муниципального год ка квартал и.д.
задания

строкой:«
»

Казенное учреждение культуры
Проверкасельского поселения Андомское

«Онего» (ИНН 3508006544. правильности
7 Адрес: 162920, Вологодская составления, 2022 Провер 2 Ступкин

область, Вытегорский район, д. утверждения и год ка квартал и.д.
Андомский Погост, ул. ведения бюджетной

1 Центральная, д. 39) сметы
------------------

».
2. Настоящий приказ подлежит размещению на официальном 

Вытегорского муниципального района 
телекоммуникационной сети «Интернет».

в
сайте 

информационно-


